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               Հավելված N 5
       







          ՀՀ կառավարության 2019 թվականի






   
   






          հունիսի 27-ի N 823-Ն որոշման
Հայաստանի Հանրապետության ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2018 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 27-Ի N 1515-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ
 N 12 ՀԱՎԵԼՎԱԾՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԸ ԵՎ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Կոդը
	Անվանումը
	Գնման ձևը
	Չափի միավորը
	Մեկ միավորի գինը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը                                                                 (ծախսերի ավելացումը նշված է դրական նշանով, իսկ նվազեցումները՝ փակագծերում)

	
	
	
	
	
	քանակը
	գումարը

(հազ. դրամ)


	 
	ՀՀ ոստիկանություն
	(13433.0)

	
	Բաժին N 03   Խումբ N 01   Դաս N 01    Ոստիկանություն
	(13433.0)

	1014
 11001
	Հասարակական կարգի պահպանություն, անվտանգության ապահովում և հանցագործությունների դեմ պայքար
	 
	 
	 
	 
	(13433.0)

	 
	ՄԱՍ 1.   Ա Պ Ր Ա Ն Ք Ն Ե Ր
	 
	 
	 
	 
	 

	70221100/1
	 ոչ բնակելի անշարժ գույքի վարձակալության կամ լիզինգի ծառայություններ
	ՄԱ
	դրամ
	9670000.0 
	1.0 
	9670.0 

	09132200/1
	 Բենզին՝ ռեգուլյար
	ԷԱՃ
	լիտր
	404.0 
	(49500.0)
	(19998.0)

	09132200/2
	 Բենզին՝ ռեգուլյար
	ԷԱՃ
	լիտր
	404.0 
	(15307.18)
	(6184.1)

	45251170/3
	Ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	1655600.0 
	1.0 
	1655.6 

	45251170/4
	Ջեռուցման կայանների վերանորոգման և տեխնիկական սպասարկման աշխատանքներ
	ԳՀ
	դրամ
	1423500.0 
	1.0 
	1423.5 


ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
  

    ՎԱՐՉԱՊԵՏԻ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ
                 

       ՂԵԿԱՎԱՐ                                                                



               Է. ԱՂԱՋԱՆՅԱՆ
KARAVARm
KARAVARm

